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Kanoottiliiton melontaurheilun kehittämisrahasto 

Liiton kevätkokous on 19.4.2015 perustanut melontaurheilun kehittämisrahaston jakamaan 

avustuksia sellaisiin jäsenseurojen hankkeisiin, joilla uskotaan olevan vaikutusta melonnan 

uudistamiseen ja kehittämiseen valtakunnallisen kiinnostavuuden näkökulmasta.  Avustettavien 

hankkeiden tulee olla avustuksen maksamisen jälkeen liiton muiden jäsenseurojen 

monistettavissa. 

Liiton vuosikokous on 28.3.2018 päättänyt, että vuonna 2018 julistetaan haettavaksi avustus 

määrältään 25.000 euroa ja että tämä avustus jaetaan seurojen esittämiin kehityskohteisiin 

lieventäen 19.4.2015 hyväksyttyjä avustussääntöjä. 

Avustaminen tapahtuu seurojen kirjallisen anomuksen perusteella seuran mainitsemaan 

käyttötarkoitukseen. Avustus maksetaan sitä anoneille seuroille niiden vuodenvaihteen 2017/2018 

jäsenmäärien mukaisten äänimäärien suhteessa.   

Äänimäärät ovat ainoa liiton sääntöjen tuntema seurojen kokoa arvioiva peruste ja siten riidaton.  

Avustusta ei makseta sellaisille seuroille, jotka eivät ole tehneet liitolle kirjallista (kirje tai 

sähköposti) jäsentietoilmoitusta 31.3.2018 mennessä.  Niille seuroille, jotka eivät ole tehneet 

määräaikaan mennessä jäsenmäärää koskevaa ilmoitusta, varataan mahdollisuus tehdä 

vuodenvaihteen 2017/2018 jäsenmäärää koskeva ilmoitus hakemuksen yhteydessä.  Seuran 

virallisen nimenkirjoittajan/nimenkirjoittajien tulee allekirjoituksellaan vakuuttaa ilmoitettu 

jäsenmäärää oikeaksi. 

Avustusanomuksesta tulee käydä ilmi hakijan nimi, yhteystiedot ja avustuksen käyttötarkoitus, 

mutta anottavaa summaa ei tarvitse esittää. Käyttötarkoituksen edellytetään edistävän melontaa 

Suomessa.  Liiton hallitus toteaa saapuneet anomukset, suorittaa hakijoiden kesken 

matemaattisen jaon perusteena seurojen äänimäärät ja ohjeistaa käsittelynsä jälkeen seuroja 

laskuttamaan liittoa myönnetyn avustuksen määrällä.  Kanoottiliiton hallitus ilmoittaa hakijalle 

kuukauden kuluessa voidaanko kehityshanke hyväksyä avustuksen piiriin, avustusta ei voida 

välittää edelleen kolmannelle osapuolelle. 

Avustusanomukset tulee toimittaa Suomen Kanoottiliitolle sähköisesti osoitteella 

toimisto@kanoottiliitto.fi 20.10.2018 mennessä.  Liiton hallitus varaa oikeuden pidentää hakuaikaa 

ja muistuttaa hakemusten toimittamisesta mikäli hallituksen harkinnan perusteella riittävän moni 

seura ei ole toimittanut hakemusta määräaikaan mennessä 
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